PAGE
2

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
Главе Переясловского

сельского поселения

В.В. Татарину

Иванова Ивана Ивановича
ст. Переясловская

ул. Красная, 105

тел.(дом. или моб.)

заявление.
Прошу Вас______________________________________________
____________________________________________________________
___________________________________________________________.

(в тексте пишется Ваше обращение в свободной форме).

12.01.2015 г.                                   ____________               Иванов И.И.

   (дата)                                                                     (подпись)                    (расшифровка подписи)